




คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 198 /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0701 ตอน พระปรัง - โนนจิก ระหว่าง กม.220+600 - กม.226+285 LT. , RT. ปริมาณงาน 105,221 ตร.ม.

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0701 ตอน พระปรัง - โนนจิก ระหว่าง กม.220+600 - กม.226+285 LT. , RT. ปริมาณงาน 125,163 ตร.ม. ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้.-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 4. นายนิรันดร์ สุขรักขินี | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 5. นายจิระเดช เล็งดี | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | |

สั่ง ณ วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563


(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักร่างงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" ๒๑๑๖๖.๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัดสนามทราย)

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0701 ตอน พระปราง-โนนจิก
 กม.ดำเนินการ กม.220+600 - กม.225+285 LT.,RT.
 ปริมาณงาน 105221 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	C.U.M.	200	47.94	9,588.00	1.2103	58.02	58.00	11,600.00
2	SOIL AGGREGATE SUBBASE	C.U.M.	80	365.61	29,248.80	1.2103	442.49	442.25	35,380.00
3	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	C.U.M.	80	904.84	72,387.20	1.2103	1,095.12	1,095.00	87,600.00
4	PRIME COAT	S.Q.M.	400	30.49	12,196.00	1.2103	36.90	36.75	14,700.00
5	TACK COAT	S.Q.M.	105,221	10.81	1,137,439.01	1.2103	13.08	13.00	1,367,873.00
6	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	5,068	2,049.44	10,386,561.92	1.2103	2,480.43	2,480.25	12,569,907.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	S.Q.M.	105,081	249.06	26,171,473.86	1.2103	301.43	301.25	31,655,651.25
8	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	S.Q.M.	2,041	290.60	593,114.60	1.2103	351.71	351.50	717,411.50
9	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	S.Q.M.	1,387	290.60	403,062.20	1.2103	351.71	351.50	487,530.50
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	6,655.89	6,655.89	1.2103	8,055.62	8,055.50	8,055.50
				รวมทั้งสิ้น		ราคากลาง		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
				ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง		38,821,727.48		46,955,708.75	
				ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					
				ค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		38,821,727.48			

คณะกรรมการประเมินราคากลาง

ผล.พ.ล.10 เห็นชอบตามที่คณะกรรมการการประเมินราคากลาง
 เสนอใบวงเงิน 46,955,708.75

นางจิระกมล เทพพิทักษ์ (นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)
 ผล.พ.ล.๓๐ (นายนิรันดร์ สุจริตชัย)
 นางสาว (นายไพรัช เสนามนตรี)
 กรรมการ (ว.พ.ล.10) กรรมการ (ว.พ.ล.10)
 กรรมการ (ว.พ.ล.10) กรรมการ (ว.พ.ล.10)
 นางสาว (นายไพรัช เสนามนตรี)
 กรรมการ (ว.พ.ล.10) กรรมการ (ว.พ.ล.10)
 นางสาว (นายไพรัช เสนามนตรี)
 กรรมการ (ว.พ.ล.10) กรรมการ (ว.พ.ล.10)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2563

นางจันทิพย์ เจริญประสิทธิ์ (นายจันทิพย์ เจริญประสิทธิ์)
 นางสาว (นายจันทิพย์ เจริญประสิทธิ์)
 นางสาว (นายจันทิพย์ เจริญประสิทธิ์)
 กรรมการ (ว.พ.ล.10) กรรมการ (ว.พ.ล.10)
 กรรมการ (ว.พ.ล.10) กรรมการ (ว.พ.ล.10)